
KLAIPĖDOS R. KRETINGALĖS PAGRINDINĖS MOKYKLOS RUGSĖJO 1 DIENOS 

MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO TVARKARAŠTIS 

 

Gyvenvietė Laikas 

Į MOKYKLĄ:  

I maršrutas  

Bruzdelynai (prie dvarelio) 8.00 

Grabiai (dvarelis) 8.10 

Dargužiai I (prie užkardos) 8.15 

Karklė (stotelė parko direkcija) 8.20 

Kunkiai (Laukų stotelė) 8.28 

Kretingalė (autobusų stotelė) 8.48 

II maršrutas  

Letūkai (prie keliuko) 8.35 

Kibilkščiai (prie namų) 8.40 

Peskojai (prie užkardos) 8.45 

Kretingalė (mokyklos kiemas) 8.55 

III maršrutas  

Girkaliai (autobusų stotelė) 8.20 

Kretingalė (mokyklos kiemas) 8.50 

                               IV maršrutas         

Kalotė (autobusų stotelė) 8.30 

Purmaliai (autobusų stotelė) 8.40 

Mažoji Kalotė (autobusų stotelė) 8.45 

Kalnuvėnai (autobusų stotelė) 8.50 

Kretingalė (mokyklos kiemas) 8.55 

                           V maršrutas  

Aukštkiemiai (Aukštkiemio stotelė) 8.00 

Klipsčiai („Rimi“, Žaliakalnio stotelė) 8.07 

Mazūriškiai (Mazūriškės stotelė) 8.10 

Trušeliai (darželis) 8.15 

Trušeliai (prie šlagbaumo) 8.20 

Trušeliai (Lenkviečių stotelė) 8.25 

Trušeliai (Ringos stotelė) 8.30 

Mazūriškiai (Mazūriškės stotelė) 8.35 

Gvildžiai (prie namų) 8.40 

Aukštkiemiai (Muldžių stotelė) 8.45 

Naujieji Stančiai (Kopūstų stotelė) 8.50 

Kretingalė (mokyklos kiemas) 8.55 

                            VI maršrutas  

Martinai (prie šlagbaumo) 8.05 

Klemiškė II  (Gryneidės stotelė) 8.10 

Slengiai (Slengių stotelė) 8.15 

Klemiškė II (Martinų padelis) 8.20 

Trušeliai (Gilijos stotelė) 8.25 

Trušeliai (Priegliaus stotelė) 8.27 

Radailiai (Urbikių stotelė) 8.35 

Radailiai (Radailių stotelė) 8.40 

Kretingalė (Kretingalės stotelė) 8.50 

                               VII maršrutas  

Sen. Kalotė 8.10 

Zeigiai (Zeigių stotelė) 8.15 

Normantai (prie šlagbaumo) 8.18 

Normantų k.(prie namų) 8.20 

Nauj. Stančiai (prie namų) 8.28 



Kopūstai (prie aštuonbučio) 8.33 

Naujieji Stančiai (Kopūstų stotelė) 8.38 

Stančiai (golfynas) 8.45 

Stančiai (prie namų) 8.50 

Kretingalė (Kretingalės stotelė) 8.55 

                                 VIII maršrutas  

Kretingalė (Kretingalės stotelė) 8.40 

Šlikiai (prie namų) 8.45 

Kretingalė (mokyklos kiemas) 8.50 

          IX maršrutas  

Slengiai (Pakrantės stotelė) 8.15 

Slengiai (prie darželio) 8.18 

Trušeliai (Mozūriškių stotelė) 8.21 

Trušeliai (Priegliaus stotelė) 8.23 

Šimkai (prie elektros skydinės) 8.30 

Pipirai (daugiabučio kiemas) 8.35 

Kretingalė (mokyklos kiemas) 8.40 

IŠ MOKYKLOS:  

            I maršrutas  

Kretingalė–Bruzdelynai–Grabiai–Dargužiai I–

Karklė–Kunkiai 

V–10.30 val. 

 

II maršrutas  

Letūkai (prie keliuko)–Kibilkščiai (prie namų)– 
Peskojai (prie užkardos) 

V–10.30 val. 

                               III maršrutas  

Kretingalė–Girkaliai V–10.30 val. 

IV maršrutas  

Kretingalė–Kalnuvėnai–Mažoji Kalotė–Purmaliai-

Kalotė 

V–10.30 val. 

V maršrutas  

Kretingalė––Naujieji Stančiai–Aukštkiemiai-

Gvildžiai–Mazūriškiai–Trušeliai–Klipsčiai–

Aukštkiemiai 

V–10.30 val. 

VI maršrutas  

Kretingalė–Radailiai–Trušeliai–Klemiškė II–

Slengiai–Klemiškė II–Martinai 

V–10.30 val. 

VI maršrutas  

Kretingalė–Pipirai–Šimkai–Radailiai–Gvildžiai–

Trušeliai–Slengiai 

V–10.30 val. 

VII maršrutas  

Kretingalė–Stančiai–Naujieji Stančiai–Kopūstai–

Normantų k.–Zeigiai–Senoji Kalotė 

V-10.30 val. 

VIII maršrutas  

Kretingalė–Šlikiai V–10.30 val. 

IX maršrutas  

Kretingalė–Pipirai–Šimkai–Trušeliai–Slengiai V–10.30 val. 

  

  

Kretingalė–Pipirai–Šimkai–Radailiai–Gvildžiai–

Trušeliai–Slengiai 

V–10.30 val. 

 

 Autobuso važiavimo paklaida + - 5min.  

Sudarė: Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams                                     Alma Duonielienė 


